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STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA

Faktira za dodavku a distriba
MID (NN P)

Dodavatel

ciu elektriny

Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Rajéianke 8591/4B
01047 Zilina

ICO: 36 403 008
DIC: 2020106682
I& DPH: SK2020106682

Bankové spojenie: Tatra banka, akciova spolognast’
Utet: 2621150449/1100

Zapisana v Obchodnom registri
Okresného sudu Zilina
Oddiel: Sa, Viozka &islo: 10328/L

Podané dia: 16.01.2014

MBB a.s.

Zilina 12

Ceskoslovenskej armady 26

974 01 Banské Bystrica

BE a.g,
C8aA g6, Banské Bystries

ot 2.0 1-01- 2014

Odberatel

w810 4

MBB a.s.
Ceskoslovenskej armady 26
974 01 Banska Bystrica

ICO: 36039225
DIC: 2020093504
IC DPH: SK2020093504

Bislc.zmluvného Gétu: 1300039273

Udaje o odbernom mieste

Cislo odbemého miesta: 1303459

MBBas.
Kralovohofska 21 - 0
974 11 Banska Bystrica

EIC: 242551303453000U
Cislo zmluvy: 9100121218
LProdukt: AKTIV

Sadzba za distribticiu elektriny: C1 jednopasmava sadzba

Finanéné vysporiadanie

Bankové spojenie a tiéty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

VUB Banka, a.s.

Ceskoslovenska obchodna banka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Tatra banka, akciova spoloénost
Slovenska sporitelda, a.s.

Variabilny symbol:

Poradové Eislo faktiiry:
Faktura€né obdobie:
Sposob thrady:

Datum vyhotovenia:
Datum odoslania;
Datum splatnosti:
Datum dodania:

702432/0200
202476883/7500
6618321014/1111
2621150449/1100
0423703090/0900

1303459025

9140562499
03.10.2013 - 31.12.2013
Prevodny prikaz

14.01.2014
16.01.2014
28.01.2014
31.12.2013

Uétovné polozky Zaklad dane (€) Celkom vratane DPH (€)
Spolu za dodavku a distriblciu elektriny 136,19 163,43
Zaplatené preddavkové platby- 0,00
NEDOPLATOK 163,43
Nedoplatok vo vyske 163,43 € uhradte na et &islo 2621150449/1100 najneskér do 28.01.2014. Pri realizacii platby uvedte variabilny symbol
1303459025.
Udaje pre DPH :
Sadzba DPH Zsklad dane (€) DPH (€) Celkom (€) /S}_U-
Salkove dodanie Ing. Juraj Dolezal
20% 136,19 27,24 163,43 riaditel sekcie
Doiigtovanie dodania - TARCHOPIS Financie

Lm% 136,19 27,24 163,43
Kontakt

Telefon: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax; 041 / 519 2

E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri Rajéianke 8591/4B, 010 47 Zilina
Web: www.sse.sk, poruchovi linka: 0800 159 000 (pre prevadzku distribuéne; siete 24 hodin 7 dni v tyZdni)

SMS nofifikacie z tel. 0915 246 246, aktivacia elektron

ickej faktiiry: www.sse.sk/e-form

5 19 (kaZdy pracovny defi 7.00 - 18.00 hod.)
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